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Szlifierka oscylacyjna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szlifierk a 

oscylacyjna. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć 
szlifierki oscylacyjne j przejawiająca si ę w  kształci e i 

układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a 

załączonych fotografiach , n a któryc h fig . 1  przedstawi a 

szlifierkę oscylacyjn ą w  widoku perspektywicznym o d tyłu i 

od leweg o boku, fig . 2 - szlifierkę oscylacyjn ą w widoku od 
lewego boku , fig . 3  -  szlifierk ę oscylacyjn ą w  widok u o d 

prawego boku , fig . 4  -  szlifierk ę oscylacyjn ą w  widok u o d 

tyłu, fig . 5  -  szlifierk ę oscylacyjn ą w  widok u o d przodu , 

fig. 6  - szlifierk ę oscylacyjn ą w  widok u z  góry, fig . 7  -

szlifierkę oscylacyjną w widoku od dołu. 



Szlifierka oscylacyjn a skład a si ę z  korpus u z 

usytuowanym n a ni m uchwyte m i  stopy w  postac i prostokątnej 
płyty. 

Korpus szlifierk i m a kształ t zbliżony d o płaskieg o 

prostopadłościanu o  lekk o zbieżnych d o przod u bokac h i 

nachylonej łukow o d o doł u przednie j części powierzchn i 

górnej. Na obu bokach w korpusie są rozmieszczone równolegl e 
poziome prostokątne szczeliny , n a górne j krawędzi w  tylne j 
części lewego boku jest ukształtowane prostokątne wgłębienie, 
w którym jest umieszczony prostokątny płytkowy przycisk, a na 
tylnym boku jest umieszczony cylindryczny tulejowy występ. 

Uchwyt szlifierki, stanowiący z korpusem jedną część, ma 
obłą bryłę zbliżoną do fragmentu połówki elipsoidy, w której 
w tylne j części jes t przechodzący poprzeczni e duży jajowat y 
otwór z e ukośnie ściętymi z  przodu krawędziami, tworzący od 
tyłu zaokrągloną pętlę rączki z  wystającym przewodem, któr a 
wystaje poz a korpu s i  dochodz i o d tył u d o tylne j górne j 

krawędzi korpusu . Z  przodu uchwyt ma występ mający kształ t 

walcowy z  umieszczon ą n a końcu walcow ą poprzeczką, któr y 

odchodzi ukośnie do góry i do przodu. Na bokach w przedniej 
części uchwy t m a rozmieszczon e łukow e szczelin y i  owaln e 

płytkie wgłębienia. 

Stopa szlifierki ma od spodu otwory rozmieszczone wzdłuż 
jej krawędzi w  pewne j o d nie j odległości i  połączone z 
krawędzią param i płytkich rowków . Pomiędzy korpuse m i  stopą 
znajdują się występy walcowe i płytkowe. 

Istotnymi cechami wzoru jest to, że korpus szlifierki ma 
kształt zbliżony d o płaskieg o prostopadłościanu o  lekk o 



zbieżnych d o przod u bokac h i  nachylone j łukow o d o doł u 

przedniej części powierzchn i górnej , a  n a ob u bokac h w 

korpusie s ą rozmieszczon e równolegl e poziom e prostokątne 
szczeliny, n a górne j krawędzi w  tylne j części leweg o bok u 

jest ukształtowan e prostokątne wgłębienie, w  który m jes t 

umieszczony prostokątny płytkow y przycisk , a  na tylny m boku 

jest umieszczon y cylindryczn y tulejow y występ, za ś uchwy t 

szlifierki, stanowiący z korpusem jedną część, ma obłą bryłę 
zbliżoną d o fragment u połówk i elipsoidy , w  które j w  tylne j 

części jes t przechodzący poprzeczni e duży jajowat y otwór ze 
ukośnie ściętymi z  przod u krawędziami, tworzący o d tył u 

zaokrągloną pętlę rączki z  wystającym przewodem , któr a 

wystaje poz a korpu s i  dochodz i o d tył u d o tylne j górne j 

krawędzi korpusu , przy czym z przodu uchwyt ma występ mający 
kształt walcow y z  umieszczoną n a końcu walcow ą poprzeczką, 
który odchodz i ukośnie d o góry , a  do przodu i  na bokac h w 
przedniej częśc^ uchwy t ma rozmieszczon e łukow e szczelin y i 
owalne płytki e wgłębienia, natomias t stop a szlifierk i ma od 
spodu otwor y rozmieszczon e wzdłu ż je j krawędzi w  pewnej o d 
niej odległości i  połączone z  krawędzią param i płytkic h 

rowków, a  pomiędzy korpuse m i  stop ą znajduj ą si ę występy 
walcowe i  płytkowe , ja k uwidocznion o n a załączonych 
fotografiach, fig . 1-7. 
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